
Ostřílený .NET developer, co má rád výzvy!
 50 000 - 110 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Jsme na českém trhu už více jak 28 let a plánujeme stále růst! Naše portfolio komponentů je opravdu velké,
kvalitní a moderní: od vysavačů, naváděcích lišt, tak až po čističky odpadních vod… Ale co je pro nás
opravdu důležité, tak hledáme šikovného C# developera, co nám pomůže s vývojem softwaru… Ale zároveň
hledáme také parťáka, který zapadne do našeho týmu a bude s námi trávit rád čas nejenom v kancelářích,
ale také mimo práci…

Náplň práce
vytváření uživatelského prostředí, designu a jejich implementace  
vývoj softwaru a podpora stávajících aplikací  
spolupráce s kolegy, kde táhneme za jeden provaz  

Požadavky
máš prokazatelnou praxi v .NET vývoji alespoň rok  
pokud jsi zrovna junior a hledáš startovací růst, i u nás si najdeš také příležitost  
setkal ses s SQL  
ovládáš angličtinu nebo němčinu na komunikativní úrovni  

Nabízíme
práci na HPP v moderní společnosti, která pracuje s produkty, které nemají v ČR konkurenci  
podílení se na zajímavých projektech, na které jen tak nenarazíte  
flexibilní pracovní doba  
týden dovolené navíc nad zákonný rámec (25 dní)  
možnost dalšího vzdělávání skrze firemní nabídku kurzů  
13. plat a další finanční odměny  
příspěvky na stravné, včetně ovoce v kancelářích, dobrá kávy je samozřejmostí  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


